vocabulum est Buxiacus ad integnim, sicut lenuit

Lamberlus Major, cum onmibus quse ad ipsum

mansum pertinent, tam in terris, qnam in silvis et

in pratis, vel in pascuis, sive in aquis. Et ut hsec

donatio in perpetuum firraa sit 'et -stabilis, his sub-

} scriptis leslibus -firniavit. Hi sunl : Wido, Aldo,

GonteriuS, Otbertus.

Gharta de Pruncethel.

Siroiliter Sejuvoldus el Ida conjux ejus 'dederunt

sancto Petro Besuensis cosriobii mansum unum,

cui lerrae arabilis 9 j'ugera adjacent, et pratum

unum, ex quo 2 carratse feni possunt per singulos
annos eolligi, in loco, qui Pruncethel vocatur. Ea

videlicetratione ut quidquid exinde facere monaehi.

ejusdem loci voluerint, libero in omnibus po-
tiantur arbitrio faciendi. Testes vero hujus dona-

liqnis hic sunt subnotati : Alberlus monachus,,

Odo, Rotbertus sacerdos, Dares, Joannes cocus.

Uiarta de Vetus-vineis.

Aymo.eiiam de Yetus-vineis natus, frafcr Wido-
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nis et Waroni monachi, alodum suum in ipsa villa i
existsntem sancto Petro- dedit, et cum filio suo
Yvfdorie super altare sancti Petri posuit, et filiam
s;;am Gortrudam laudare fecit. Signum Domni Odo-
nis abbalis. Signum Girardi. Siguum Ulrici.

Gliarta de Flaciaco.

Quidam archidiaconus, JSrieius nomine, canoni-

cus sancti Mammetis, dedit sancto Petro unum

mansum, in villa quee Flaciacus dicitur cum suis

appenditiis pro remedio animse fratris sui Milonis.
AddiJit etiam ununi .servum, binaque tapetia miri-
fici operis et enormis magnitudinis. Ne vero per
succedenlia tempora ab aliqua. opposita peisona
quivlsset fruslrari, rogavit propinquos et circum-
ttantes hujus donationis chartam manu propria
lestiinonioque firmare. Signum iErieii. Signum Odo-
nis. Signum Joannis prioris. Signum Widonis de-
cani,

Charla de Daluimu.
Notum facimus prsesenlibuset-fuiuris qtiod Hugo

summeeprobitatls canonicus, cedUicator monaslerii
saneiee MAR..ELagonniacensis, dedit sanclo Petro
suam parteni de omni albdo patris sui apud Dalai-
mam viliam situm, laudanlibus ffatribus suis et ne-

potibus. Signtim Hugonis. Sig. Ottonis. Sig. Ra'-

daldi. Sig. Pelri.

Charfu de Luco.

Nolificamus quibusqtie modernis et successuris

quod qua:dam mulier nomine Helisabeih filia Wil-

lerii, ex.Campanis villa, nuporrima viri sui Ozilini '

morte destitula. adierit Besuense raonaslerium, tra-
'
diderilque sancto Petro unum mansum in villa quce
vocabulum est Luco, congruum valde et oppqrtu-
niim cum suis appenditiis. Signum Ilelizabetb.